
IV Jornada de Torneo Regional de Ranking.
Espada Femenina Infantil

Cigales, 7 de diciembre de 2019

Tiradoras (presentes, orden por no de serie - 9 tiradoras)
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cl. serie apellido nombre club

1 1 VARELA CORTES Lucia VCE-VA
2 2 ESPINOSA BARTOLOME Carla SAES-BU
3 3 RODRIGUEZ VICENTE Alejandra SAES-BU
4 4 PEDROSA MATEOS Belen ECC-BU
5 6 GOMEZ ENCINAS Jimena EDMC-VA
6 ALVAREZ SANZ Gabriela VCE-VA
6 CACERES SEOANE Lara CEA-VA

6 GARCÍA BERMEJO Sofía CEA-VA
6 MATEOS RUIZ Elena CGC-SA
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IV Jornada de Torneo Regional de Ranking.
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Cigales, 7 de diciembre de 2019

Fórmula de la competencia
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9 tiradoras

1 vuelta de poules

9 tiradoras
2 poules (1 poule de 5, 1 poule de 4)
Décalage para : clubs
9 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 9 tiradoras

Direct tableau
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IV Jornada de Torneo Regional de Ranking.
Espada Femenina Infantil

Cigales, 7 de diciembre de 2019

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: MARTÍN Inés 

V/M ind. TD cl.
RODRIGUEZ VICENTE Alejandra SAES-BU  V  3  V  V 0.750 9 18 2
GOMEZ ENCINAS Jimena EDMC-VA  1  0 V3  V 0.500 -4 9 3
VARELA CORTES Lucia VCE-VA  V  V  V  V 1.000 17 20 1
MATEOS RUIZ Elena CGC-SA  2  0  0 V4 0.250 -10 6 4
CACERES SEOANE Lara CEA-VA  1  3  0  3 0.000 -12 7 5

Poule No 2
Arbitro: NOGUÉS Fernando , CIFUENTES Carlos 

V/M ind. TD cl.
ESPINOSA BARTOLOME Carla SAES-BU  V V4  V 1.000 6 14 1
ALVAREZ SANZ Gabriela VCE-VA  4 V4  V 0.667 4 13 2
PEDROSA MATEOS Belen ECC-BU  3  2  V 0.333 -2 10 3
GARCÍA BERMEJO Sofía CEA-VA  1  2  4 0.000 -8 7 4
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Cigales, 7 de diciembre de 2019

Clasificación después de poules (orden por lugar - 9 tiradoras)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 VARELA CORTES Lucia VCE-VA 1.000 17 20 calificado
2 ESPINOSA BARTOLOME Carla SAES-BU 1.000 6 14 calificado
3 RODRIGUEZ VICENTE Alejandra SAES-BU 0.750 9 18 calificado
4 ALVAREZ SANZ Gabriela VCE-VA 0.667 4 13 calificado
5 GOMEZ ENCINAS Jimena EDMC-VA 0.500 -4 9 calificada
6 PEDROSA MATEOS Belen ECC-BU 0.333 -2 10 calificado
7 MATEOS RUIZ Elena CGC-SA 0.250 -10 6 calificado
8 GARCÍA BERMEJO Sofía CEA-VA 0.000 -8 7 calificado
9 CACERES SEOANE Lara CEA-VA 0.000 -12 7 calificado
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1 VARELA CORTES Lucia VCE-VA

Tableau of 16

16 ---------

9 CACERES SEOANE Lara CEA-VA

8 GARCÍA BERMEJO Sofía CEA-VA    15/9

5 GOMEZ ENCINAS Jimena EDMC-VA

12 ---------

13 ---------

4 ALVAREZ SANZ Gabriela VCE-VA

3 RODRIGUEZ VICENTE Alejandra SAES-BU

14 ---------

11 ---------

6 PEDROSA MATEOS Belen ECC-BU

7 MATEOS RUIZ Elena CGC-SA

10 ---------

15 ---------

2 ESPINOSA BARTOLOME Carla SAES-BU

VARELA CORTES Lucia

Tableau of 8

GARCÍA BERMEJO Sofía
   15/5

GOMEZ ENCINAS Jimena

ALVAREZ SANZ Gabriela
   15/11

RODRIGUEZ VICENTE Alejandra

PEDROSA MATEOS Belen
   15/7

MATEOS RUIZ Elena

ESPINOSA BARTOLOME Carla
   15/5

VARELA CORTES Lucia

Semi-finales

ALVAREZ SANZ Gabriela

   15/13

RODRIGUEZ VICENTE Alejandra

ESPINOSA BARTOLOME Carla

   15/11

ALVAR

ESPINO
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1 VARELA CORTES Lucia VCE-VA

Tableau of 8

8 GARCÍA BERMEJO Sofía CEA-VA    15/5

5 GOMEZ ENCINAS Jimena EDMC-VA

4 ALVAREZ SANZ Gabriela VCE-VA    15/11

3 RODRIGUEZ VICENTE Alejan SAES-BU

6 PEDROSA MATEOS Belen ECC-BU    15/7

7 MATEOS RUIZ Elena CGC-SA

2 ESPINOSA BARTOLOME Carl SAES-BU    15/5

VARELA CORTES Lucia

Semi-finales

ALVAREZ SANZ Gabriela
   15/13

RODRIGUEZ VICENTE Alejan

ESPINOSA BARTOLOME Carl
   15/11

ALVAREZ SANZ Gabriela

Final

ESPINOSA BARTOLOME Carl

   15/9

ALVAREZ SANZ Gabriela
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Clasificación general final (orden por lugar - 9 tiradoras)
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cl. apellido nombre club

1 ALVAREZ SANZ Gabriela VCE-VA
2 ESPINOSA BARTOLOME Carla SAES-BU
3 RODRIGUEZ VICENTE Alejandra SAES-BU
3 VARELA CORTES Lucia VCE-VA
5 GOMEZ ENCINAS Jimena EDMC-VA
6 PEDROSA MATEOS Belen ECC-BU
7 MATEOS RUIZ Elena CGC-SA
8 GARCÍA BERMEJO Sofía CEA-VA
9 CACERES SEOANE Lara CEA-VA
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